
POSTANOWIENIE NR 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w 

mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

Gmina Wiejska Chojnów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Białej, Biała 85, 59-225 Chojnów: 

 

1. Monika Kinga Bajek, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, 

zam. Goliszów 

2. Halina Zofia Dulik, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Goliszów 

3. Elżbieta Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszówka 

4. Mariola Helena Mendus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamienice 

5. Krystyna Romaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała 

6. Renata Monika Saja, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Goliszów 

7. Ryszard Szlapiński, zgłoszony przez KWW MONIKI KATARZYNY KUROŚ, 

zam. Zamienice 

8. Kacper Szymków, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zamienice 

9. Julia Wołoszyn, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Chojnów 

 

  



  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Rokitki 32 A, 59-225 

Chojnów: 

 

1. Renata Magdalena Celuch, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedzice 

2. Aneta Dominika Dobrowolska-Zachary, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 

2024, zam. Goliszów 

3. Grażyna Dul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goliszów 

4. Władysław Gruszecki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Rokitki 

5. Michał Malinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gołaczów 

6. Marta Magdalena Pikur, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Osetnica 

7. Grażyna Małgorzata Sierpina, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rokitki 

8. Wiesław Piotr Szcześniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rokitki 

9. Patrycja Wuschke, zgłoszona przez KWW MONIKI KATARZYNY KUROŚ, 

zam. Zamienice 

 

  



  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Witków 34 B, 59-225 Chojnów: 

 

 

1. Stanisław Bobeła, zgłoszony przez KWW CZERNIKOWICE 2024, 

zam. Czernikowice 

2. Kazimierz Chocianowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witków 

3. Kamila Gołąb, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Jerzmanowice 

4. Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, zam. Goliszów 

5. Anna Monika Krent-Młynarz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU LEGNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jerzmanowice 

6. Katarzyna Ewelina Łagowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU LEGNICKIEGO, zam. Osetnica 

7. Mateusz Jan Pakos, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konradówka 

8. Marta Klaudia Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Biała 

9. Zuzanna Żymańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernikowice 

 

  



  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Krzywa 52, 59-225 Chojnów: 

 

1. Ewelina Renata Bajek, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, 

zam. Goliszów 

2. Mirosław Bandziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Łom 

3. Maria Burzmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojnów 

4. Karolina Maria Czerniawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rokitki 

5. Sylwia Marta Dziurbiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okmiany 

6. Tomasz Karol Kułaga, zgłoszony przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Okmiany 

7. Arkadiusz Paweł Ziembowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU LEGNICKIEGO, zam. Krzywa 

 

  



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Okmiany 65, 59-225 Chojnów: 

 

1. Czesław Dul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goliszów 

2. Mateusz Kamil Gniewczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Piotrowice 

3. Damian Szymon Górnacki, zgłoszony przez KWW GOLISZÓW 2024, 

zam. Goliszów 

4. Bożena Jolanta Konarska, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - 

NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Jerzmanowice 

5. Edyta Pankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iwiny 

6. Zofia Pieprz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Okmiany 

7. Marcin Sokołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okmiany 

 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Osetnicy, Osetnica 26B, 59-225 

Chojnów: 

 

1. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konradówka 

2. Wioletta Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osetnica 

3. Bogusława Nowak, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, zam. Goliszów 

4. Janina Małgorzata Pałka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrowice 

5. Jolanta Katarzyna Plizga, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Osetnica 

6. Alicja Joanna Płochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała 

7. Dominika Szolc-Tajchman, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Konradówka 

 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Budziwojów 21 A, 59-225 Chojnów: 

 

1. Katarzyna Anna Filipowicz, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, 

zam. Goliszów 

2. Agata Franczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goliszów 

3. Joanna Agnieszka Janiga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobroszów 

4. Klaudia Anna Kańczuga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

5. Aleksandra Danuta Łazarewicz, zgłoszona przez KWW MONIKI 

KATARZYNY KUROŚ, zam. Chojnów 

6. Janina Anna Moszyńska, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Goliszów 

7. Karol Niżyński, zgłoszony przez KWW GOLISZÓW 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Goliszów 

8. Patryk Łukasz Walasek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konradówka 

9. Jakub Michał Wołoszyn, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Chojnów 

 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Przedszkole w Goliszowie, Goliszów 35, 59-225 

Chojnów: 

 

1. Celina Weronika Czachor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

2. Marta Elwira Karaś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Witków 

3. Jadwiga Barbara Kogucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamienice 

4. Karolina Ląd, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Witków 

5. Paulina Justyna Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Kołłątaja 

6. Ewa Elżbieta Marciszewska, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Goliszów 

7. Marta Pisarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goliszów 

8. Jakub Tomasz Szczupak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kolonia 

Kołłątaja 

9. Jakub Tomala, zgłoszony przez KWW GOLISZÓW 2024, zam. Goliszów 

 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Konradówka 61A, 59-225 Chojnów: 

 

1. Jolanta Demiańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołocin 

2. Krzysztof Roman Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konradówka 

3. Julia Majcher, zgłoszona przez KWW GOLISZÓW 2024, zam. Goliszów 

4. Anna Małecka, zgłoszona przez KWW GMINA CHOJNÓW - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Konradówka 

5. Karol Mikoś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojnów 

6. Lilia Walasek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konradówka 

7. Katarzyna Wojtczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

LEGNICKIEGO, zam. Konradówka 

 

 

 

 


